[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д. 2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф
ПРОЕКТ
 РЕШЕНИЕ

«    » июня 2025 года                                                                                                     №      -2025/7

О внесении изменений в решение
МС МО МО Обуховский от 28.07.2016
№ 596 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании города
федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, муниципальный совет МО МО  Обуховский

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение МС МО МО Обуховский от 28.07.2016 № 596 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский» (далее - Решение) в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального              образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
муниципальный округ Обуховский,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                           В.Ю. Бакулин

Приложение
к проекту решения МС МО МО Обуховский
«О внесении изменений в решение МС МО МО
Обуховский от 28.07.2016 № 596 «Об утверждении
 Положения о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский»

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В РЕШЕНИЕ

1. В преамбуле Решения слова «Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский» заменить словами «муниципальный совет МО МО Обуховский».

2. В статье 2 главы 1 Приложения к Решению слова «Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский (далее - Муниципальный совет)» заменить словами «Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (далее - Муниципальный совет)».

3.  В статье 2 главы 1 Приложения к Решению слова «Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ Обуховский (далее - Местная администрация)» заменить словами «Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (далее - Местная администрация)».

4. Дополнить статью 34 главы 6 Приложения к Решению пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. На основании заключенного в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13.07.2011 № 455-85 "О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга" Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, полномочия контрольно-счетного органа Муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля переданы Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга».

image1.jpeg